
 

 

 

Uchwała nr 22/HAB/2019 

Rady Wydziału Studiów Międzynarodowych i Politologicznych UŁ 

podjęta na posiedzeniu w dniu 23 września 2019 r. 
w sprawie: nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego 

dr Magdalenie Rekść 
 

Na podstawie art. 18a ust. 11 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. z 2017 r. poz. 1789) w związku z art. 179 

ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. (Przepisy wprowadzające ustawę  –  Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce, Dz.U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

1. Rada Wydziału Studiów Międzynarodowych i Politologicznych UŁ nadaje dr Magdalenie Rekść 

stopień naukowy doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, dyscyplinie nauki 

o polityce i administracji. 

2. Uzasadnienie: Rada Wydziału Studiów Międzynarodowych i Politologicznych UŁ podejmuje uchwałę, 

o której mowa w ust. 1, po zapoznaniu się z opinią komisji habilitacyjnej powołanej 2.04.2019 r. 

przez Centralną Komisję do Spraw Stopni i Tytułów w celu przeprowadzenia postępowania 

habilitacyjnego dr Magdaleny Rekść oraz recenzjami przygotowanymi przez prof. dr. hab. Henryka 

Chałupczaka, prof. zw. Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, dr. hab. Przemysława 

Żukiewicza, prof. nadzw. Uniwersytetu Wrocławskiego i dr. hab. Stanisława Kosmynkę, prof. 

nadzw. Uniwersytetu Łódzkiego. Rada Wydziału Studiów Międzynarodowych i Politologicznych UŁ 

uznaje, że dr Magdalena Rekść posiada osiągnięcia stanowiące znaczny wkład w rozwój dyscypliny 

nauki o polityce i administracji i wykazała się istotną aktywnością naukową, a zatem spełnia 

określone w ustawie warunki do uzyskania stopnia naukowego doktora habilitowanego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


